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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL'de bir taraftan ABD tahvillerindeki yükselişlerin etkisi takip edilirken bir diğer taraftan ise Berat 

Albayrak'ın Hazine ve Maliye Bakanı olduğu dönemi kapsayan Merkez Bankası (TCMB) rezerv kayıplarına 

ilişkin tartışmalar takip ediliyor. 

 

Gelişmekte olan ülke para birimleri genelinde dün güniçinde %1-%3 arasında belirgin değer kayıpları 

yaşanırken TL benzer para birimlerine paralel bir seyir izledi.Piyasalarda bugün Hazine'nin kuponsız ve 6 

yıl vadeli TÜFE'ye endeksli tahvillerin yeniden ihraçları, küresel piyasalarda tahvil getirileri ile ABD Merkez 

Bankası (Fed) Jerome Powell'ın konuşması takip edilecek. Siyasi gündemde ise MHP ve muhalefet 

partilerinin TBMM'deki grup toplantıları ve AKP'nin MYK toplantısı izleniyor.  

 

Dolar/TL geçen hafta Ağustos 2020'den beri ilk kez 6.9'a kadar geriledikten sonra ABD tahvil 

getirilerindeki yükselişin gelişmekte olan ülke para birimlerine etkilerine yönelik endişelerle 7.0680'e 

kadar yükselmişti. Kur daha sonra ise 7 civarında denge buldu. 

 

Dolar/TL bu sabah 7.0125/7.0165, euro/TL 8.5339/8.5398, gbp/TL 9.8850/9.9050 ve sepet bazında TL ise 

7.7734/7.7781 düzeyinde bulunuyor. Piyasalar aşağıda 6.85 seviyesi yukarıda 7.1 seviyesi takip ediliyor. 

ABD Hazine tahvillerinin getirilerindeki artış ve enflasyonda artış ihtimali ABD'li teknoloji şirketlerinin 

hisselerini vurduktan bir gün sonra yükselen emtia fiyatları piyasa beklentilerini yukarı yönlü hareket 

ettirerek büyüme beklentilerini yükseltti. 

 

Dolar kayıplarını artırırak neredeyse son altı haftanın en düşük seviyesine geriledi. Yatırımcılar gözünü 

ABD Merkez Bankası (Fed) Jerome Powell'ın piyasaların artan enflasyon beklentilerine nasıl yanıt 

vereceğine çevrilmiş durumdayken emtia ile ilişkili para birimleri birkaç yılın en yüksek seviyelerinde 

seyrediyor. 

 

Yatırımcılar TSİ 18:00'de ABD Kongresi'nde konuşacak Powell'ın faiz oranlarını artırmadan yüksek 

enflasyonu tolere edebileceğine yönelik yeniden güvence vermesini bekliyor. Yatırımcılar bu hamlenin 

tahvil piyasasını sakinleştirebileceğini ancak nihayetinde dolar üzerinde baskı oluşturacağını söylüyorlar. 

 

REZERV TARTIŞMASI GÜNDEME OTURDU 

 

Ana muhalefet Partisi CHP'nin Merkez Bankası rezervlerindeki azalışla ilgili son dönemde tartışma yaratan 

soruları ardından haftasonunda ise Albayrak'ın avukatı CHP'ye yönelik 500,000 liralık tazminat davası 

açılacağını açıkladı.  

CHP haftasonunda twitter hesabından "Damadı kimler susturuyor? 128 milyar dolara ne olduğunu kimler 

saklıyor" başlıklı bir paylaşım yaptı. Paylaşımda TCMB'nin döviz rezervinin -47 milyar dolara düşüşüğü ve 

"bunların hesabının sorulmasını kimler engeliyor" ifadeleri de yer almıştı. 



Erdoğan ise dün damadı Berat Albayrak döneminde TCMB rezervlerinde yaşanan düşüşü, "ödemeler 

dengesinde sıkıntı yaşamamak adına yapıldığı" söylemiyle savunurken, rezervleri yeniden rekor seviyelere 

ve üzerine çıkaracaklarını söyledi. 

 

Erdoğan salgın döneminde dalgalanmalara karşı tedbir geliştirmesi gerektiğini belirterek, "Bu zorlu 

dönemde ödemeler dengesi tarafında bir sıkıntı ile karşılaşmamak için planlı ve kontrollü döviz işlemi 

yapıldı" dedi. Satışların piyasa kuralları kuralları çerçevesinde ve hukuka uygun olduğunu da söyledi. 

 

Albayrak'ın görevden ayrıldığı Kasım 2020 öncesinde uygulanan alışılagelmişin dışındaki politikalarla 

TCMB kendine ait rezervlerinin büyük bölümünü kaybetmişti. Bankacıların hesaplamasına göre TCMB ilgili 

iki yılda yaklaşık 128 milyar dolar rezerv kaybı yaşadı. TCMB'nin rezervlerindeki kayıp lokal bankalarla 

gerçekleştirilen swaplar nedeniyle brüt rezervlere aynı ölçüde yansımadı. 

 

TCMB verilerine göre bankanın brüt rezervi 2019 sonunda yaklaşık 80 milyar dolar, son güncel veri olan 12 

Şubat 2021'de 53.7 milyar dolar. Lokal bankalarla yapılan swap miktarı ise aynı dönemde yaklaşık 40 

milyar dolar. Erdoğan'ın dün telafuz ettiği 95 milyar dolar, 53.7 milyar dolar brüt döviz rezerv ve 42 milyar 

dolar altın rezervinin toplamından oluşuyor. 

 

Kasım ayı başında 570 seviyesinde olan 5 yıl vadeli CDS'ler 300 baz puanın altında kalıcı bir seyir izlemeye 

başladı. CDS saat 0857'de 289/294 seviyesinde. 

Hazine dün TLREF endeksli 5 yıl vadeli tahvilin yeniden ihracı ile 3 yıl vadeli altın tahvili ve altına dayalı 

sukuk ihraç etti. Hazine 45 milyar TL borçlanma öngördüğü Şubat ayında bugüne kadarki ihalelerde 

yaklaşık 49 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi. Hazine'nin Şubat borçlanmasını bugün düzenleyeceği 

borçlanmalar ile tamamlayacak. 

 

Piyasalarda takip edilen ana gündem maddeleri arasında aşılama süreci, ABD ve AB ile ilişkiler de önemini 

korumayı sürdürüyor. 

 

Asya borsaları son iki haftanın en düşük seviyesinden yükselişe geçti. ABD Hazine tahvillerinin 

getirilerindeki artış ve enflasyonda artış ihtimali ABD'li teknoloji şirketlerinin hisselerini vurduktan bir gün 

sonra yükselen emtia fiyatları piyasa beklentilerini yukarı yönlü hareket ettirerek büyüme beklentilerini 

yükseltti. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi 719.8 ile son iki haftanın en düşük 

seviyesini gördükten sonra %0.2 yükseldi. Endeks geçtiğimiz haftanın rekor seviyesinden sonra değer 

kaybetse de halen yılın başından bu yana %9'dan fazla artış kaydetmiş durumda. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 
Kurda, haftanın ilk işlem gününde bir ara 7.08’li seviyeler görüldü ve gün sonu kapanış 7.01’den 
gerçekleşti. Bugün için de aynı seviyelere yakın yerlerden fiyatlamaların devam ettiği kurda, yukarı yönlü 
hareketlerin gerçekleşmesi durumunda; 7.04, 7.07, 7.11 ve 7.15 seviyeleri takibimizde olacak. Diğer 
taraftan olası TL lehine gerçekleşecek işlemlerde ise; 7.00, 6.94 ve 6.84 seviyeleri sırasıyla izlemeye 
alınabilir. 
 



 
 

 EUR/USD 
 
Pazartesi günü Euro lehine fiyatlamaların gerçekleştiği paritede, gün sonu 1.2150 civarından gerçekleşti. 
Yeni günde de, şu anlık 1.2170 seviyelerine yakın Euro lehine işlemlerin devam ettiği görüyoruz. 
Oluşabilecek yukarı yönlü işlemlerin devamında; sırasıyla 1.2175, 1.2190, 1.2215 ve 1.2225 bölgeleri 
direnç olarak takip edilebilir. Öbür taraftan, oluşabilecek geri çekilmelerde ise; 1.2140, 1.2110, 1.2090, 
1.2070 ve 1.2055 seviyeleri destek olarak izlenebilir. 
 

 
 
 

 GBP/USD  
 
GBPUSD, haftanın ilk işlem gününde de son birkaç günde olduğu gibi yükselişini devam ettirdi. Yeni işlem 
gününde yukarı yönlü momentumunu koruyan paritede, şuan için 1.4080 civarından fiyatlamaların 
gerçekleştiği görülüyor. Alıcılı işlemlerin devamında 1.4115, 1.4160, 1.4180, 1.4200 ve 1.4240 direnç 
seviyeleri izlemeye alınabilir. Öteki taraftan Dolar lehine gerçekleşecek işlemlerde ise; 1.4050, 1.4035, 
1.4020, 1.3995 ve 1.3975 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 



 
 

 ALTIN 
 
Altın fiyatları zayıf seyreden dolardan ve ABD tahvil getirilerindeki gerilemeden dolayı son bir haftanın 
zirvesine tırmandı. Enflasyonun yükselmesi de altının cazibesini artırıyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı gün 
içerisinde 1,815.63 dolar ile 16 Şubat'tan bu yana görülen en yüksek seviyeyi gördükten sonra %0.2 artışla 
1,812.06 dolar seviyesinde. ABD altın vadeli işlemleri %0.2 artışla 1,811.30 dolara yükseldi.Gram Altın bu 
sabah 412-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları koronavirüs aşılarının yarattığı iyimser ortam ve ABD'de petrol şirketlerinin Teksas'taki soğuk 
hava koşulları nedeniyle üretim kesintilerinin ardından üretimin sınırlı seviyede kalmasıyla 1 dolardan fazla 
artış kaydetti.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %1.7 artışla 66.34 dolar seviyesini gördü. Gün 
içinde 63 dolar seviyesini gören ABD hafif ham petrolü %1.5 artışla 62.62 dolar seviyesinden işlem gördü. 
 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

13:00 EUR Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 1,4% 0,2% 
13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 0,9% -0,3% 

13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Oca) 0,2% 0,3% 

18:00 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Oca)   

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No 

part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank 

Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or 

other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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